iam partem stellarum. Apoc. xii. Galli nō cantant: quia gallinaceid est castrati t pingues effecti sunt. Esa. xii. Canes lingua sanferunt: muti effecti sunt. Rth. di. sicut recto: Esal. vi. Vacce de samaria pingues pelatii crupulatii datur. Amos. iii. non iuguntur: neq; Bethsamis via recta gradiuuntur: q; pingues sunt: t de his nō curantur. Reg. vi. Lustodes episcopi chartas custodiunt: cōtra illud. ro. q; s. in canonibus. Lententis chartas implent: s. dicunt. Numquid ego custos fratris mei sum. q. o. non. Gen. iii. de pe. di. s. cūdiderit. Prosternit est recto: nauis a paşa dominit in puppi. vii. q. s. scicitaris: t amissio clavu nauticu la perdiditur fluctibus. P. ouer. xxiij. i. q. iii. nauicula. Pei miliariorum terga verterunt: t verillo dirupo exercitus par stratus est. Sacerdotes non direxerunt: vbi est dominus? t tenentes legem nescierunt eū. Pastores pecuniarum sunt in domino: t prophetae erunt in Baali. vi. de uxori genit. Baal deuoratio interpretariuntur: t idola secuti sunt. Hier. ii. Propheta et sacerdos polluti sunt: t in domo dei mali intentum est: t in prophetis samarie vidit dominus famulatorem. Et in prophetis hierusalē viri dominus simulacionem adulterium: t iter mendaci: t confortar manus pessimum vir non convertatur vnu quisque a malitia sua. Propterea hec dicit dominus exercituum ad prophetas. Ecce ego cibabo eos absinthio: t portabo eos felle. A prophetis enim Hierusalē est egressa pollutio super omnem terram. Hier. xxiij. Nomine autem prophetarum docto res intelliguntur. Rth. di. sicut recto. Ille die effennati principes dominantur: t cōcupiscentia garrula in solio feder. Et chisamines filium depositurunt: t signum in eis non est. xxi. di. c. i. &. sacerdotes. Errant magistri cathedratis sunt: sed veritas discipuli non fuerunt. ar. xxvij. dt. relataur. xxiij. q. cum beatissimis. Non procedunt ariceret: ideo oues aberrant. vii. q. s. scicitaris. Duces ceci sunt: id est subditis fouesi dilabunt. xxvij. dist. que ipso. ef de etate et qua. cum sit. Odeciatores de modis recorderunt: ideo sanguinis effusus est. Aduocati pecuniarum: s. suu: t cito causa perit. ar. q. iii. S. notandum. t. c. pecuniarum. Judices in numeribus iudicantur: t ideo ultitia exultat. q. duces. q. iii. pauper. Radix. xxiij. Ita est vel corolla veribus: t ideo folia pallida t fr. t us marcid: quia qualis arbo talio fructus. Dat. vi. Capitulo languerunt: t ideo mensbia dolent. vi. q. scicmerito. Egroti le medicos lactitant. Morui alios resuscitant. Eeci illuminant. Claudi pueri sunt: pueri ioseph. Pueri magistri seniorum sunt: pueri sunt: pueri de quibus. lxxvij. di. S. hoc regulariter. Somnatores propheticantur. Hier. xxiij. Comaga frequenter: t horatores viduitates sunt. tros. dili. vna. Exem. la vita defeceruntur ideo subiti corrueuntur. Et pueri. t c. merito. t extra de vo. et vo. re magne. Sed potestes poterit romenta patientur. viii. q. s. illud. t Iudicium durissimum nō qui picunt. Sapi. vi. C. Et sicturn men sepe dicit superiorius: agant quicquid velint summus pontifer: t aliis p̄ficiat ecclesiarum: ab eorum tamen obedientia recessendum non est. viii. q. iii. nōne. q. q. viii. sacerdotest et reliqui. vbi de hoc ibi videt. Non ergo habeant de alienum nec deum recentem. p. lxx. Hebrew. xiiij. Iesas Christus heri: t hodie spe: t in eternum. vbi Bernar. H. esternum quidem ab initio feculivis: ad dominicanam ascensionem. Hodie nunc vero diem erinde vsq; ad consummationem mundi. Eternum intellige post communem omnium reluctionem. Nec ecclesiam nouā: quia vna est vetus et nova. viii. q. s. deinceps. xxiij. q. iii. recurrat. vbi de hoc: t dīs ipsa. Unus eius sponsus et chisisti vicarius generalis: sicut in terris nemo iudicat: quia solus ipse factum suum indigneus: aqua sunt: solum deum haber vlossem. quo excepto: quinque alius homo quantumvis magnus haber fuisse deum: t hominem impia vlciscentem. q. q. iii. aliquo. Agat quicquid vult: dominus est patre: iudee est occidat: t si occiderit me in ipso sperabo. Job. xiiij. Anbarbas: tixer per se quatuor: ut fr. cuius: vnde etiam dicitur. Tunc

de deo cuius ipse vicerius. Deus ita timendus est: ut ab ipso fungiantur ad ipsum. sicut facit parvulus cum vider parentum postrem se ante ipsum: misericordia rogans quasi fugiens a manu ferientis ad pedes miseritatis. sic et nos ad ei<sup>9</sup> vicerium faciamus: posternamur ad pedes misericordie ab ei<sup>9</sup> stimulare ad ei<sup>9</sup> mihi indulgere.

C. Si ecclesia humiliatur: id est conculturatur: ad cui<sup>9</sup> confagimus aurum: et ubi relinquemus gloriam nostram. ite q. in alio cum. Non recalcitro: quia extra eum gratia dei misericordia dei non est. Si quod ab isto iniuste ius dicat: suffero. Si iustitiam peto: sed non apostolo. nec a patre recordo. q. d. in memoriam et. ita dominus ne ab eo collidat: Et quo irem: Et ubi comunicare: Joa. vi. xxiij. q. s. a. autem. Et ubi viuerem. xxiij. q. vii. que ad modum. ex vobis saluare: xxiij. q. quicunque. Extra arcum diluvii unum est. xxiij. q. quoniam. Extra columbas amaritudo est. xxiij. q. si loquar. Extra horum coelosum diuinum est. xxiij. q. si omnia. Extra fontem siccitas est. ibidem. Extra bestiem que est dominus panis vivi. Joa. vi. de con. dist. ii. sicut ut cures est. Extra diuinam gentium duram mortis servitutem est. Et ceteri di. operebat. Ab alijs tunica inconsutile incisa ales gelo frigore. xvij. q. vii. sicut. Debrum sum purificatus abs filium si separare a corpore. p. c. quemadmodum. Extra dominum agnum non comedam. xxiij. q. i. quia. Extra vineam domini factam. Esa. vi. viuum pungitum et copunctum. p. l. p. l. Potastis nos vino copunctionis. Et lenificatus sum. p. c. Alium lenificat cor: hominis non biba. Regimam deaurataam adfertentem a deo Christi p. s. xliij. celestis in ruce. Decora est. Non habet in se maculam: neque rugam. Ephe. v. xii. di. q. quis. Incorrupta est. Pudica est. Unius cubilia sanctitate casto pudore custodit. xxiij. q. si loquitur. in s. Nunquam in se cecidit neque cader. q. Peter romanus caro sustentat. xxi. di. q. s. in s. de pe. di. ii. si enim. ultra duas colas. Colluditur. turbatur. xxiij. q. in nomine domini. q. q. s. futuram. Exterius denigratur: quia militat sed gloria eius ab initio. p. s. xliij. Fulca est et decolorata: q. decolorata eam sponsus eius / sol obscuratus. Lai. i. quia noui eti species: neq; deco. Esa. liij. Sponsa eius luna in sanguinem vertitur. Li. 2. xii. q. mutatur: quia in malis filii turbatur. et ideo quia Judas erat ibi nauis Peter perdidatur. xxiij. q. i. non turbar. sed tunc in ea non submersus efficitur: diuisus et ad pbariscos diuisus pedes pro consilio suspensus est. Mat. xxvi. de pe. di. vi. q. vulnus. di. i. iudas est. c. seq. Laueant diuisores: caueat displices: q. p. s. xl. De in medio ei<sup>9</sup> / ponens etiemos

bitur in fidelibus suis membris fratris petro. Non habet esse ecclesia filios priuigenitos: quia ex se omnes filios legitimos generavit. de con. di. iii. mater ecclesia. Divisi quos cumq; nomine censeantur: non sunt eius re et merito etiis numero. de con. di. iii. est unitas de pe. di. s. ecclesia. Adulterini sunt qui sua suntio que matrias: querunt. viii. q. s. sunt in ecclesia. Vocare matrem ecclesiam: fingunt se habere marrem: fed nouera est eis: quia ipsi non sunt filii et ideo abhinc eos. Non habent characterem filiorum et discipulorum. Character autem est stigma domini Iesu per quod specialiter sui filii legitimata spuriis et menses distinguuntur. Unitas et charitas est. Unde Joa. xiiij. In hoc cognoscunt omnes quia mei etiis discipuli si dilectionem habueritis ad inicuam. Ubi Lxvij. Pretermittens autem miracula que erant factura: ab amore designat discessus. In hoc cognoscet et. Hoc enim est quod maxime homines sanctos ostendit: hos enim dicte esse discipulos. Item ibi Aug. Tamq; alia munera mea habent vobiscum etiam non nisi: non solum naturam / vitam / sensum / rationem / et carmine / salutem que hominibus et pecoribus communi est: verum etiam linguam / sacramenta / prophetiam / fidem / scientiam / distributionem rerum suarum pauperibus et traditionem corporis sui ut ardeant: sed quoniam charitate non habent: vt cymbala concrepantibiles eis prodest. Ad hec s. ad Lxvij. xiiij. i. q. s. vide. de pe. di. ii. si quis. C. Agareni filii agar habeant fibi et posteris suis munera terrena: que Abraham deus pater multarum gentium quia christianorum dimittit reis sicut seruis terre. diuisus ab Isaac christo legitimo herede. Benet. xv. c. xiiij. lvij. di. his mact. Det autem filio suo Isaac christo quod est gaudium nostrum et filii eius coheredibus eius. Ro. viii. hereditatem immarcessibilem et contaminatam et corruptibilem conservatam in celis. i. Pet. s. A quibus Helias ab alijs Hugo obedientia christi et angelii eius diuisi a suis fratribus angelicis obedientia fratris in celum aereum exposuit fulgoribus tonitruis et tempestatibus et guerris cornutis: ceciderunt traditi in tartarum rudentibus inferni. i. Pet. ii. in iudicium magni dei vinculis eternis sub caligini referuntur. Jude. s. c.

Gratia spiritus sancti finitur  
prima pars huius  
operis feliciter.